
ZARZĄDZENIE NR 67/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z plaży gminnej w miejscowości Krusznik 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z plaży gminnej w miejscowości Krusznik stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED23731B-E92F-46CC-8190-E09608FDECFF. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLAŻY GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
KRUSZNIK 

 
1. Właścicielem plaży gminnej w Kruszniku jest Gmina Nowinka. 
2. Plaża gminna w Kruszniku jest ogólnodostępna. Korzystanie z plaży jest nieodpłatne. 
3. Osoby korzystające z plaży zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania porządku  
i stosowania się do postanowień niniejszego regulaminu.. 
4. Plaża jest miejscem niestrzeżonym. Wchodzenie do wody oraz kąpiel odbywa się na 
odpowiedzialność wchodzących do wody i kąpiących się.  
5. Gmina Nowinka nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia powstałe w wyniku 
niestosowania się do niniejszego regulaminu. 
6. Dzieci mogą przebywać na plaży wyłącznie pod opieką osób dorosłych.  
7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa i komfortu użytkowników plaży zabrania się:  

1) skakania z pomostu do wody, 
2) popychania i wrzucania do wody innych osób,      
3) biegania po pomoście,  
4) skakania po pomoście i naruszania jego konstrukcji w inny sposób,  
5) wprowadzania zwierząt,  
6) jazdy na pomoście rowerem, jazdy na rolkach, deskorolkach, wrotkach, hulajnogach          
oraz wjazdu wszelkich pojazdów, 
7) śmiecenia oraz wrzucania do wody jakichkolwiek przedmiotów, 
8) palenia papierosów i wyrobów tytoniowych oraz używania otwartego ognia,  
9) wnoszenia, spożywania i sprzedaży alkoholu i środków odurzających, 
10) zakłócania spokoju i wypoczynku innym osobom,  
11) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz dewastowania urządzeń i sprzętu znajdującego 
się na terenie plaży 
12) rozbijania namiotów, ustawiania przyczep kampingowych oraz kamperów. 

8. Osoby korzystające z plaży gminnej ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za powstałe z 
ich winy szkody. Sprawca powstałej szkody zostanie obciążony kosztami jej naprawy. Za szkody 
wyrządzone przez dzieci odpowiadają rodzice. 
9. Gmina Nowinka nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty pozostawione na pomoście.  
11. Plaża gminna jest miejscem publicznym, dlatego też nakazuje się przestrzegania norm 
obyczajowych: należy pamiętać o odpowiednim stroju zakrywającym miejsca intymne. 

Załącznik do zarządzenia Nr 67/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 24 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED23731B-E92F-46CC-8190-E09608FDECFF. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


